
DBP.532.1.2025 

POSTANOWIENIE Nr 2/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sosnowica na stale obwody 

glosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie  art.  12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Białej 

Podlaskiej postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  aktualizacji opisu granic stałych obwodów glosowania w Gminie Sosnowica 

ustalonych postanowieniem Nr 201/2019 Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej z dnia 

5 września 2019 r. w sprawie podziału Gminy Sosnowica na stale obwody glosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2019 r. poz. 4980, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 1792, Dz. Urz. 

Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 4679, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 844). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację  opisu 

granic obwodów glosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sosnowica, Wojewodzie 

Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białej Podlaskiej. Skargę  wnosi się  za pośrednictwem 

Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej. Zgodnie z  art.  9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 

upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć  dzień  złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Białej Podlaskiej. 



(miejsce na pieczeć  Komisarza Wyborczego) 

.. 	. 

V 
e-• 

W Białej Podlaskiej 
" 	 Is;  Jer 	aniluk 

Komisarz Wyb 

w W 	Podlas 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronic 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białej Podlaskiej i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sosnowica. 



Numer 

obwodu 

glosowania 

1 

2 

3  

Załącznik 

do postanowienia Nr 2/2025 

Komisarza Wyborczego w Białej 

Podlaskiej 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Podzial Gminy Sosnowica na stale obwody glosowania 

Granice obwodu glosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

Lejno, Nowy Orzechów, Stary 

Orzechów 

Bohutyn, Libiszów, Pasieka, 

Sosnowica 

Izabelin, Komarówka, Kropiwki, 

Lipniak, Mościska, Olchówka, 

Pieszowola, Sosnowica-Dwór, 

Tui-no, Turno-Osada, Zacisze 

4 	Górki, Zbójno, Zienki 

Remiza OSP w Nowym Orzechowie, 

Nowy Orzechów 116, 21-230 Sosnowica 

Szkoła Podstawowa w Sosnowicy, 

ul. Wojska Polskiego 27, 21-230 Sosnowica 

Szkoła Podstawowa w Sosnowicy, 

ul. Wojska Polskiego 27, 21-230 Sosnowica 

Świetlica w Zienkach, 

Zienki 4A, 21-230 Sosnowica 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

